Протокол №3211062578-1
рассмотрения и оценки заявок

16 сентября 2021г.

1. Наименование и способ размещения заказа:
Поставка уличных светодиодных светильников; способ размещения заказа - Запрос
котировок

2. Заказчик

Акционерное общество «Жилкомхоз» (ИНН 3243502569, КПП 324501001)

3. Предмет контракта:
«Поставка уличных светодиодных светильников»

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 146 406 (Сто сорок
шесть тысяч четыреста шесть) рублей 00 коп. Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте
www.zakupki.gov.ru (извещение № 332110625878 от 09.09.2021г.).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок
присутствовали:

Председатель комиссии:
Дмитренок Алексей Тихонович

Зам. председателя комиссии:
Медведкова Татьяна Анатольевна

Член комиссии:
Петракова Наталья Александровна

Член комиссии:
Чворда Ольга Анатольевна

Секретарь комиссии:
Уфрутова Валентина Анатольевна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок

http://www.zakupki.gov.ru

Процедура рассмотрения и оценки заявок проведена 16.09.2021 по адресу: Российская
Федерация , 242700, Брянская обл., г. Жуковка ул. Ленина,44а, планово­
экономический отдел.

7. Заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были
зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок в порядке их
поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой
частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа,
предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу,
являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи заявок было предоставлено заявок - 3 (три) шт.

8. Решение комиссии

Комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями,
установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие
решения:

№
регистр.
Заявки

Наименование(для
юридического лица),

фамилия, имя, отчество
(для физического лица)
участника размещения

заказа

Почтовый адрес и
контактная информация

Решение комиссии

20510 Общество с ограниченной
ответственностью
« Эл ектроС трой »

ИНН/КПП
3257028275 /325701001

241019, г. Брянск,
Трубчевский проезд, д.10,

оф.309

Допустить к участию в
запросе котировок

20531 Общество с ограниченной
ответственностью

«ПРОСВЕТ»
ИНН/КПП

3257059139/325701001

241020, г. Брянск, ул.
Гомельская, д. 34, оф. 143

Допустить к участию в
запросе котировок

20538 Общество с ограниченной
ответственностью

«АВ-ЭНЕРГО»
ИНН/КПП

9728022662/772801001

117246, г. Москва, пр-д
Научный, д. 17, пом. I, оф.

14

Допустить к участию в
запросе котировок

Результаты рассмотрения заявок приведены в Приложении №3 к настоящему
протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с
номером заявки № 20531

ИНН 3257059139 Общество с ограниченной ответственностью «ПРОСВЕТ»
(Адрес: 241020, г. Брянск, ул. Гомельская, д. 34, оф. 143).
Предложение о цене контракта: 106 236 (Сто шесть тысяч двести тридцать шесть руб.) 00
коп. Российский рубль.
Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе
запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение
№4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте
www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18
июля 2011 г. N 223-ФЗ (ред. От 12.03.2014)

/Дмитренок
Алексей Тихонович/

Татьяна Анатольевна/

Г енеральный
директор
АО «Жилкомхоз»

Наталья Александровна/

Анатольевна/

Валентина Анатоьевна/

/Медведкова

Г айда Игорь Михайлович / ~ /
(ФИО)

(16.09.2021)

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок от
16.09.2021 №32110625878-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК
Предмет контракта: «Поставка уличных светодиодных светильников»

№
п/п

Дата поступления Время
поступления

Регистрационный
номер

Форма подачи
заявки

1 15.09.2021 11:44 20510 Электронный
носитель

2 15.09.2021 15:56 20531 Электронный
носитель

http://www.zakupki.gov.ru

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и
оценки заявок от 16.09.2021 № 32110625878-1

3 15.09.2021 17:52 20538 Электронный
носитель

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ ЗАЯВКИ
Предмет контракта: «Поставка уличных светодиодных светильников»

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 146 406 (Сто сорок
шесть тысяч четыреста шесть) рублей 00 коп. Российский рубль
Подано заявок: 3 (три) шт.

(цифрами) (прописью)

№
регистр.
Заявки

Наименование
участника размещения
заказа, ИНН, КПП (для
юридических лиц) или
ФИО (для физических

лиц)

Почтовый
адрес

участника
размещения

заказа

Сведения, содержащиеся в заявке

20510 Общество с
ограниченной

ответственностью
«Электрострой»

ИНН/КПП
3257028275/

325701001

241019
Брянская обл.,

г. Брянск,
Трубчевский
проезд, д.10,

оф.309

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Поставка уличных светодиодных

светильников.Сведения о включенных или не
включенных расходах в цену товара, работы,
услуги: В цену товара включены все расходы,

связанные с исполнением контракта.

20531 Общество с
ограниченной

ответственностью
«ПРОСВЕТ»
ИНН/КПП

3257059139/325701001

241020, г.
Брянск, ул.

Гомельская, д.
34, оф. 143

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Поставка уличных светодиодных

светильников.Сведения о включенных или не
включенных расходах в цену товара, работы,
услуги: В цену товара включены все расходы,

связанные с исполнением контракта.
20538 Общество с

ограниченной
ответственностью

«АВ-ЭНЕРГО»
ИНН/КПП

9728022662/772801001

117246, г.
Москва, пр-д
Научный, д.

17, пом. I, оф.
14

Наименование и характеристики поставляемых
товаров: Поставка уличных светодиодных

светильников.Сведения о включенных или не
включенных расходах в цену товара, работы,
услуги: В цену товара включены все расходы,

связанные с исполнением контракта.

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки
заявок от 16.09.2021 № 32110625878-1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ
Предмет контракта: «Поставка • уличных светодиодных светильников»

№
регистр,
заявки

Наименование участника
размещения заказа, ИНН, КПП

(для юридических лиц) или
ФИО (для физических лиц)

Решение комиссии Причина отказа

20510 Общество с ограниченной
ответственностью

Допустить к участию
в запросе котировок

-

« Эл ектростро й»
ИНН/КПП

3257028275 /325701001
20531 Общество с ограниченной

ответственностью
«ПРОСВЕТ»

ИНН/КПП
3257059139/325701001

Допустить к участию
в запросе котировок

20538 Общество с ограниченной
ответственностью

«АВ-ЭНЕРГО»
ИНН/КПП

9728022662/772801001

Допустить к участию
в запросе котировок

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок от
16.09.2021 №32110625878-1

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК
Предмет контракта: «Поставка уличных светодиодных светильников»

№
регис

тр.
Заявк

и

Участник размещения заказа Предложение
поставщика о

цене

Результат запроса цен

20510 Общество с ограниченной
ответственностью
«Электрострой»

ИНН/КПП
3257028275 /325701001

144 300,00

20531 Общество с ограниченной
ответственностью

«ПРОСВЕТ»
ИНН/КПП

3257059139/325701001

106 236,00 Победитель

20538 Общество с ограниченной
ответственностью

«АВ-ЭНЕРГО»
ИНН/КПП

9728022662/772801001

119 691,00 Лучшая цена после
победителя